

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Tekirdağ Şube Müdürlüğü

Sayı : 73820702/202.01.03

Konu : Arpa-Mısır Satışı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Genel Müdürlüğümüzün 28.02.2020 tarih, 22479905-202.01.01.-E.50714 sayılı talimatı.

Stoklarda bulunan ve ekli listede (Ek-1) yer alan hububat aşağıda belirtilen esaslar ve ekte (Ek-2) yer alan fiyatlarla **01 - 31 Mart 2020** tarihleri arasında peşin bedel mukabili satılacaktır.

Lisanslı depolarda bulunan Elektronik Ürün Senedi (ELÜS) kapsamındaki stoklar, Adana ve Gaziantep Şube Müdürlükleri stoklarında bulunan ithal makarnalık buğdaylar, yem fabrikalarına yönelik satışa sunulan tüm arpa stokları ile Adana Şube Müdürlüğünden besici ve yetiştiricilere yönelik olarak satışa açılan ithal arpa stokları ve liman şube müdürlüklerindeki ithal ekmeklik buğday, ithal makarnalık buğday ve ithal arpalar ile EK-1/K listedeki toptan satışa açılan ithal pirinçler, **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** sistemi üzerinden talep toplanmak suretiyle TMO Genel Müdürlüğü Ticaret Dairesi Başkanlığınca tahsis edilecektir. Bu ürünlere ilişkin **talep başvuruları elden değil www.tmo.gov.tr adresindeki **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** sistemi üzerinden yapılacaktır.**

A-ARPA:

Satış Usul ve Esasları:

Yerli ve ithal arpalar kullanıcılarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre;

- Besici ve yetiştiricilere,
- Yem fabrikalarına,

peşin bedel mukabilinde veya ELÜS haricindeki arpa stokları **yalnızca besici ve yetiştiricilere olmak üzere kati teminat ve mal bedeli teminatı alınmak ve sözleşme imzalanmak şartıyla 90 güne (3 ay) kadar vadeli ve vade farksız olarak** Ek-2'de belirtilen fiyatlardan satılacaktır.

Kanatlı hayvan besiciliği yapanlara satış **yapılmayacaktır.**

Satışa açılan stoklar:

1) ELÜS Arpa Stokları:

- Ek-1/G listede yer alan ELÜS arpalar,

2) ELÜS Dışında Kalan Arpa Stokları:

- Ek-1/G listede yer alan ithal arpa,
- Ek-1/G listede yer alan yerli arpa stokları,

Talep sahiplerin **2019 yılına** ait (temin edilememesi durumunda 2018 yılı) fiili tüketim belgesi, besici ve yetiştiricilerin ise hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) gösteren belge ile birlikte müracaat etmeleri gerekmektedir.

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Tekirdağ Şube Müdürlüğü

Ürün satışlarımızda tahsisat yapılan firma ya da şahısların dışında başka bir firma ya da şahıs tarafından yapılan para transferi kabul edilmeyecektir. Grup şirketleri ve üretici birlikleri bu uygulamanın dışında tutulacaktır.

Tüm ürün satışlarında alıcılardan Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacaklarına veya devretmeyeceklerine, aksi halde **cari satış kampanyası süresince** kendilerine satış yapılmamasını kabul ettiklerine dair ekte yer alan (Ek-3) taahhütname alınacaktır.

Gereğini arz/rica ederim.

Bihter DEMİRAL
Şube Müdürü

Ekler:

- 1- Stok listesi (1 sayfa)
- 2- Fiyat Listesi (1 sayfa)
- 3- Taahhütname (1 sayfa)
- 4- Tekirdağ Şube Arpa Stok listesi (1 sayfa)

Dağıtım:

Çorlu- Hayrabolu- Malkara- Muratlı
Silivri Ajans Amirliğine
Alım ve Muhafaza Servis Şefliğine
Muhasebe Servis Şefliğine
Teknik İşler Servis Şefliğine
Tarım ve Orman İl ve İlçe Müdürlükleri
Ziraat Odaları
Ticaret Borsaları
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası
Yem Fabrikaları Besici ve Yetiştiriciler Birlikler (Ekli Firma Liste 1 Sayfa)
Kanatlı Besicisi ve Yetiştiriciler (Ekli Liste)

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Tekirdağ Şube Müdürlüğü

Peşin bedel mukabilindeki arpa satışlarında besici ve yetiştiricilere banka kartı veya kredi kartı vasıtasıyla da satış yapılabilecektir.(**Ancak Tekirdağ Şube Müdürlüğümüz stoklarına başvuracak besici ve yetiştiriciler, POS cihazı olamadığından dolayı tahsis edilen ürün bedellerini önceden olduğu gibi Halk Bankası Hürriyet Şubesine yatıracaklardır.)**

Yem fabrikalarından halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları odalardan onaylı belge istenecektir. **01 Mart 2020** tarihinden sonra alınarak şube müdürlüğünüze ibraz edilen belgeler geçerli sayılacaktır.

Yem fabrikaları için talep sahiplerinden, **2019 yılı** (temin edilememesi durumunda 2018 yılına ait belge kabul edilecektir) fiili tüketimi **10 bin ton** ve üzerinde olanlar fiili tüketim belgesini **yeminli mali müşavirden** onaylı olarak getireceklerdir. **2019 yılı** (temin edilememesi durumunda 2018 yılı) tüketim miktarı 10 bin tonun altında olan talep sahipleri ise fiili tüketim belgelerini mali müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak getirebilecektir.

Fiili tüketim hesabında fabrikalar için **2019 yılı** (temin edilememesi durumunda 2018 yılı) fiili tüketim miktarı, besici ve yetiştiriciler için talep sahiplerinin kayıtlı oldukları İl/İlçe Tarım Müdürlüklerinden kaç baş ve cins hayvan beslediklerini (**başvuru tarihinde mevcut hayvan sayısını gösteren**) belgelemeleri hâlinde; **büyük baş hayvan başına günde 5 kg, küçükbaş hayvan başına ise günde 1 kg** hesabı üzerinden **1 aylık** tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir.

Üretici birliklerine; talepte bulunan besici ve yetiştirici üyelerinin talep dilekçelerini ve fiili tüketim miktarlarını Kuruluşumuza ibraz ederek müracaat etmeleri durumunda ibraz edilen fiili tüketim miktarları kadar arpa satışı yapılabilecektir.

Tüm arpa satışları (yerli, ithal, ELÜS) fiili tüketim hesaplamalarında miktara dahil edilecektir.

B- MISIR:

Satış Usul ve Esasları:

Ekli listede yer alan ELÜS stokları (Ek-1/H) kişi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest olarak Ek-2'de belirtilen fiyatla satışa verilecektir Nişasta ve irmik fabrikalarına mısır satışı yapılmayacaktır.

Söz konusu mısırlar TMO Elektronik Satış Platformu üzerinden TÜRİB'e serbest satış emri verilerek satılacaktır. Satışlarda herhangi bir talep toplama işlemi yapılmayacak olup TÜRİB'e üye olan herkes satışlardan faydalanacaktır. Alıcılar **03 Mart** tarihinden itibaren hergün saat **10.00-12.00 saatleri** arasında **TÜRİB ekranından** direkt alım emri vererek mısır alımı yapabileceklerdir. **(ELÜS mısır satışları TMO Elektronik Satış Platformundan yapılmayacaktır.)**

ELÜS mısır satışları TÜRİB'de, TMO'nun normal emir defterine emir girişi ile (açığa serbest satış) yapılacaktır. TÜRİB'e satış emirleri **Genel Müdürlüğümüz** tarafından sadece taban fiyat belirlenerek, sektör ayrımı yapılmaksızın gönderilecektir.

Ayrıca ekli listede **(Ek-1/I)** yer alan TMO depolarında stoklu mısırlar, **sadece yumurta üreticilerine** olmak üzere 1 aylık fiili tüketim miktarına kadar peşin bedel mukabilinde veya kati teminat ve mal bedeli teminatı alınarak sözleşme imzalanmak şartıyla (sözleşme stok modülü üzerinden tanzim edilerek) **90 güne (3 ay) kadar vadeli ve vade farksız olarak** Ek-2'de belirtilen fiyatla satışa verilecektir.

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Tekirdağ Şube Müdürlüğü

Yumurta üreticilerine yapılan vadeli satışlarda başvuru sahiplerinin besici ve yetiştiricilik ile yumurta üretimini birlikte yapıyor olması durumunda, başvuru sahibine yumurta tavuğu sayısına göre hesaplanacak tüketim miktarı kadar vadeli ve vade farksız olarak mısır satışı yapılabilir.

Vadeli satışlarda;

- Talep sahiplerinin hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) gösteren belge ile birlikte müracaat etmesi gerekmektedir.
- Yumurta üreticileri için fiili tüketim hesabında 2019 yılı (temin edilememesi durumunda 2018 yılı) fiili tüketim miktarı, talep sahiplerinin kayıtlı oldukları İl/İlçe Tarım Müdürlüklerinden kaç adet ve cins hayvan beslediklerini belgelemeleri hâlinde (**başvuru tarihinde mevcut hayvan sayısını gösteren**); **1 aylık** tüketim miktarına kadar satış yapılabilir.
- Talep sahipleri kaç adet ve cins hayvan yetiştirdiklerini belgelemeleri hâlinde; kanatlı hayvan başına günde **60 gr** üzerinden **1 aylık** tüketim miktarına kadar satış yapılabilir. Hindi için bu rakam günde **300 gr**, yarka, civciv vb. için **20 gr**, hindi palazı için ise **175 gr** üzerinden fiili tüketim hesabı yapılacaktır.
- Talep sahipleri 2019 (temin edilememesi durumunda 2018 yılı) yılı mamul madde ihracatı karşılığında mısır hak ediş miktarını gösteren belgeyi veya 2019 yılında mamul madde ihracatı olmadığına dair belgeyi Ticaret Bakanlığı Bölge Müdürlüklerinden getirecektir. Bu miktar yıllık fiili tüketim miktarlarından düşülerek hesaplamalar buna göre yapılacaktır.
- **Söz konusu ihracat belgesinde mamul madde ihracatı karşılığı kullanılan mısır miktarı net olarak belirtilecek, bu miktarı göstermeyen belge ile başvuru yapan firmaların başvuruları kabul edilmeyecektir.**
- Talep sahiplerinden halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları odalardan onaylı belge istenecektir. **01 Mart 2020** tarihinden sonra alınarak şube müdürlüğüne ibraz edilen belgeler geçerli sayılacaktır.

C - ELÜS SATIŞLARI:

Mart ayında tüm ürünlerin ELÜS satışları, **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** (Elüs Satışları Platformu-Eldes) sistemi üzerinden Ticaret Dairesi Başkanlığımızca gerçekleştirilecektir.

ELÜS satışlarından maniplasyon ilave ücreti alınmayacaktır.

ELÜS yolu ile yapılan satışlarda söz konusu ürünü alan firma lisanslı depodan ürün teslimatı aşamasında yetkili sınıflandırıcılar tarafından çıkış analizi istenebilir.

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Tekirdağ Şube Müdürlüğü

D- TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU ÜZERİNDEN YAPILACAK SATIŞLAR:

Lisanslı depolarda bulunan Elektronik Ürün Senedi (ELÜS) kapsamındaki stoklar, yem fabrikalarına yönelik satışa sunulan tüm arpa stokları ile Adana Şube Müdürlüğünden besici ve yetiştiricilere yönelik olarak satışa açılan ithal arpa stokları ve liman şube müdürlüklerindeki ithal arpalar **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** sistemi üzerinden talep toplanmak suretiyle TMO Genel Müdürlüğü Ticaret Dairesi Başkanlığınca tahsis edilecektir.

Bu ürünlere ilişkin talep başvuruları www.tmo.gov.tr adresindeki **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** sistemi üzerinden yapılacaktır.

E- GENEL HÜKÜMLER:

Kullanıcılarına yönelik yapılan tahsisli satışların fiili tüketim hesabında sadece başvuru sahiplerinden alınan **fiili tüketim belgesi veya işletme tescil belgesi** (başvuru tarihinde mevcut hayvan sayısını gösteren) dikkate alınacaktır. Bunun dışında kurulu kapasite raporu veya diğer belgeler dikkate alınmayacaktır.

Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin maniplasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp alınmayacağı hususu Ek-2'de yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir. ELÜS satışlarından maniplasyon ilave ücreti alınmayacaktır.

Yeni kurulan fabrikaların faaliyette olduğunu gösterir belgelerine istinaden aylık **100 tona kadar** veya faaliyette bulunduğu aylara ait fiili tüketim miktarlarını belgelemeleri halinde belgeledikleri ayların ortalaması kadar satış yapabileceklerdir.

TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden satış yapılacak arpa için
01 – 06 Mart 2020 tarihleri arasında talep toplanacak, talep toplanması saat 17:00'da sona erecektir.

TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden alınan taleplerin tahsisleri Genel Müdürlük Ticaret Dairesi Başkanlığınca gerçekleştirilecektir.

Satışı yapılan stoklar için **para yatırma ve sözleşme imzalama** süresi ELÜS haricindeki stoklar için **20 Mart 2020** tarihinde sona erecektir. ELÜS satışlarında ürün tutarının, TÜRİB üzerinden tahsislerin gerçekleştiği anda hesapta eksiksiz olarak mevcut olması gerekmektedir. ELÜS haricindeki stoklar için parasını yatıran talep sahiplerine, tebligat süre sonu beklenilmeksizin tahsis edilen miktar kadar teslimat yapılabilir.

Son teslimat tarihi 31 Mart 2020 tarihidir.

Şubat ayından parası yatırılarak teslimatı tamamlanamayan ürünlerin Mart ayına sarkan kısmının teslimatına cari fiyatlarla Şubat ayında da devam edilecektir.